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Valtuustotalon ilmoitustaulu

Eläinsuojien ilmoitus, YSL 115 a §, Laurilanniementie 59, Palonurmi
(297-502-1-224), Nilsiä

Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnassa on vireillä seuraava
ympäristönsuojelulain (527/2014) mukainen eläinsuojan ilmoitusmenettelyä
koskeva hakemus:

Hakija on jättänyt hakemuksen eläinsuojan ilmoitusmenettelystä.  Tilalla suunni-
tellaan toiminnan laajentamista rakentamalla uusi lypsyasemapihatto. Nykyinen na-
vetta jää nuorkarjasuojaksi Samalla tilakeskukseen rakennetaan myös uusi lietesäiliö
sekä varastorakennus.

Hakemus sisältää kuvauksen eläinsuojan toiminnasta, toiminnan ympäristö-
vaikutuksista, asianosaisista ja muista ilmoitusmenettelyhakemuksessa edel-
lytetyistä asioista.

Hakemuksen johdosta tehdään ympäristönsuojelulain mukaisen ilmoitusme-
nettelypäätös.

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 28.10.2019-27.11.2019 Kuopion kau-
pungin valtuustotalon ilmoitustaululla (Suokatu 42) sekä kaupungin internet-
sivuilla. Asiakirjat ovat kuulutusaikana nähtävillä kaupunkiympäristön palve-
lualueen asiakaspalvelussa sähköisinä asianumerolla 8788/2019 (Suokatu
42).  Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Pirkko Nevalainen (puh. 044 748
2398).

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosaiset) voivat tehdä kir-
jallisia muistutuksia hakemuksista. Myös muilla kuin em. asianosaisilla sekä
sellaisilla yhteisöillä, jotka eivät edusta asianosaisia, on oikeus ilmaista kirjal-
linen mielipiteensä hakemuksista. Muistutus tai mielipide tulee allekirjoittaa
ja siitä tulee ilmetä muistuttajan tai mielipiteen jättäjän yhteystiedot. Muistu-
tukset ja mielipiteet tulee osoittaa Kuopion kaupungin ympäristö- ja raken-
nuslautakunnalle ja ne on jätettävä kuulutusaikana ympäristö- ja rakennus-
lautakunnan toimistoon (Suokatu 42, postiosoite: PL 1097, 70111 KUOPIO tai
ymparistonsuojelu@kuopio.fi). Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä
ratkaisemasta asiaa.
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